[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Слюдянский р-н (герб вч)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]г. Слюдянка

от 01.03.2022 г. № 92

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации Слюдянского муниципального района от  11.11.2020 г. № 539

Руководствуясь распоряжением Правительства Иркутской области от 09 ноября 2021 года № 662-рп «Об утверждении плана-графика внесения изменений в правовые акты Иркутской области в части исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из домовых книг», статьями  38, 47 Устава Слюдянского муниципального района Иркутской области (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года № 303-П, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановление администрации Слюдянского муниципального района от 11.11.2020 г. № 539 следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 27 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.sludyanka.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям  Слюдянского муниципального района», заместителя мэра Слюдянского муниципального района Стаценскую Л.В.

Мэр Слюдянского муниципального района            	                	       А.Г. Шульц
image1.png